



Politirådsmøte

Tilstede	Tor Skjellhaug (politiet), Trond Ingebretsen, Anne Kristine Grøtting, Ingrid Kåss, Anne Karin Hansen, Annie Sandersen(politiet), Tor Ragnar Steffensen(politiet), Dag Størksen(politiet), Tonje Holt Vøllestad(politiet) og Cato Knudsen.
Meldt forfall	Robin Kåss og Per Wold.
Møtetidspunkt	Mandag 10.2.2020 kl. 09.00 – 11.30
Møtested	Porsgrunn rådhus, formannskapssalen.
Evt. forfall	Meldes: cato.knudsen@porsgrunn.kommune.no

Saker:

Sak nr.	Sak	Til oppfølging
Sak 1/ 20	Skoletrusler/trusler generelt – økende trend. <ul style="list-style-type: none">• Markant økning de siste månedene i antall trusler om skoleskyting, masseskyting og falske nødmeldinger.• Fremsettes hovedsakelig via sosiale medier.• Anmoder om normal drift og skulle trusselbilde endre seg vil politiet ta kontakt med riktig instans.• Vil mest sannsynlig fortsette så lenge ikke aktøren/e er identifisert.• Varierende hvordan elver/lærere har reagert på truslene.• Kommunikasjon ut fra politiet til publikum, elever, lærere og foreldre (Twitter).• Trusler som kommer inn blir alltid vurdert om det er fare for liv og helse. Situasjonen blir fortløpende vurdert.• Det er igangsatt etterforskning i de ulike politidistriktene som har mottatt trusler.• Ny nasjonal trusselvurdering fra PST 2020 (PST.no).• Se de mest alvorlige truslene på PST.no.• Trusselbildet er stort sett uendret fra 2019.	
Sak 2/20	1 % MC miljø – orientering fra politiet. <ul style="list-style-type: none">• Det er etablert tre større 1 % MC klubber i Porsgrunn.• Narkotika kriminalitet.	

03/20	<ul style="list-style-type: none"> • Iron C MC Norway – etablert i Grenland. <p>Rusreformen; utveksle informasjon om hvordan kommune/politiet planlegger å følge opp høringen. utfordringer man ser for egen virksomhet.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det vil bli gitt en høring fra Porsgrunn kommune, da den berører mange av våre virksomheter. • Barn – og unge og helse – og omsorg vil utarbeide et høringssvar. • SLT – Grenland vil sende et eget høringssvar. • Politiet vil også sende et høringssvar til POD • Høringsfrist 2. april 2020 	
04/20	<p>Arbeidsgruppe for «Bekymringsfulle adresser». Henvendelse fra Coop Extra.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Møte ved Coop Extra i Porsgrunn. Leder i Coop vestfold/Telemark, butikksjefen, Porsgrunn min by, Liane (politiet) og SLT – koordinator. • Prioriteringer i politiet; Barn – og unge, våpen og trygge bomiljøer. Et systematisk system som er satt opp for politiet. • Som et av tiltakene bør det gås trygghetsvandring i sentrum, samarbeid med politiet, kommune og berørte parter. 	
05/20	<p>Orientering om fremdrift om nytt strategidokument.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gjennomgang av fremdrift av strategiplanen. • Skien kommune har politiråd denne uken. • Politiet vil gi svar på hvem som kan stille fra dem etter politirådet i Skien. 	
06/20	<p>Årsrapport SLT – arbeidet 2019</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vært oppe i koordinerende utvalg for SLT. 	
07/20	<p>Utkast til Handlingsplan for SLT – arbeidet i Porsgrunn kommune.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ønsker innspill til handlingsplanen innen 1. mars; - Innspill sendes til cato.knudsen@porsgrunn.kommune.no 	
08/20	<p>MOT – dagen 2020</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det har blitt bevilget midler til MOT – dagene i Porsgrunn kommune. • Tema «aktiv ferie og fritid for alle» • MOT – dagen i 2019 var et vellykket arrangement. • Godt samarbeid med politiet. • Ledet av ungdomsrådet i Porsgrunn kommune. 	

POSTADRESSE
Postboks 128
3901 Porsgrunn

BESØKSADRESSE
Skomværbygget
Storgata 147, 3. etg.

TELEFON
35 54 73 98

TELEFAKS
35 55 93 50

<p>09/20</p> <p>10/20</p>	<ul style="list-style-type: none"> • MOT – dagen blir avholdt fredag 5. juni 2020. <p>22. juli minnemarkering</p> <ul style="list-style-type: none"> • Starter klokken 15.00, og holdes ved minnesmerket i rådhustrappen. • Politiet blir orientert om arrangementet, og det blir søkt om arrangementet. <p>Middag med mening</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ingrid Kåss orienterer om dagen. Et positivt arrangement for barn – og unge. <p>Eventuelt;</p> <p>Ungdom på institusjoner – er ressurskrevende for politiet. Er avholdt et møte med private og statlige barneverninstitusjoner i Grenland.</p> <p>Politiet ønsker at kommunen skal ta kontakt med dem i forkant av eventuelle bosettinger i bydelene. De kan si noe om kriminalitetsbilde i den bydelen.</p> <p>23. april 2020 blir det satt opp et stykke i Ælvespeilet «Tante Ulrikkes veg».</p> <p>Dag Størksen etterspurte signering av «Avtale om tjenestetilbud mellom Porsgrunn kommune og Sør-Øst politidistrikt»</p> <p>Politiet ønsker videreført tilsvarende båttjeneste som var sommeren 2019.</p>	
<p>Eventuelt</p>		

Ref. Cato Knudsen